税関様式 C 第 2170 号

船（機）用 燃 料 油 振 替 積 込 承 認 申 請 書
令和   年   月   日

税 関 長 殿

申 請 者

住所
氏名（名称及び代表権者の氏名）

下記のとおり船（機）用燃料油の振替積込をしたいので申請します。
積   込   船   (機)   名 品 名 比 重 引 火 点 数 量 価 格

積 込 む べ き 内 貨 燃 料 油 の

蔵 置 場 所 及 び 所 有 者

（受託者）

振 替 使 用 を 認 め ら れ る 外 貨

燃 料 油 の 蔵 置 場 所 及 び 所 有 者

（受託者）

（注）   １．  この申請書は、３通提出して下さい。
(２．  法人においては、申請者欄に法人の住所及び名称並びにその代表権者の氏名を記載して下さい。

（規格Ａ４）